




This price list has been generated using the following parameters







Product Category: Concentrated Liquid Flavourings

Filters Applied:

Printed For:

Date Printed: 21st Nov 2024, 09:08

 Vegetarians  Vegans  Bakestable

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCF0450E	Premium Flavour; Tonka Beans 'Venezia' (FS) Viscous liquid, bake/freeze stable; brownish	£17.97	900g bottle	£19.97/kg	  
SCF0471	Flavour; Lemon Classic (Natural) Liquid; bake/freeze stable; yellow	£9.54	900g bottle	£10.60/kg	  
SCF0561	Vanilla Classic (Flavouring Substances)	£13.03	900g bottle	£14.48/kg	